第 二 種 普 通 財 産 貸 付 申 請 書

令和  年  月  日

北海道教育委員会教育長 倉 本 博 史 様

申 請 者 住所

氏名

連帯保証人 住所

氏名

 次のとおり第二種普通財産を借り受けたいので申請します。

１ 第二種普通財産の所在地番

２ 第二種普通財産の名称、区分及び数量

名    称

区    分

数量（面積）

３ 借受目的及びその用途

４ 借受希望期間   令和 年 月 日から

           令和 年 月 日まで

５ 希望賃借料

６  その他参考事項

 ７ 添付書類

 (1) 住民票の写し若しくは住民票記載事項証明書又は住民基本台帳カード、運転免許証、

健康保険の被保険者証、旅券その他の当該申請者が本人であることを確認するに足り

る書類の写し(法人その他の団体にあっては、定款、寄付行為又は規約の写し)

(2) 関係図面